
Szanowna Pani,  

 

na naszym wydziale nie są prowadzone badania naukowe lub inne aktywności o charakterze 

naukowym lub popularyzacyjnym dotyczące równości, tolerancji i równych szans, ponieważ 

nie leży to w zakresie uprawianych na Wydziale Biologii dyscyplin.  

 

Jeśli natomiast chodzi o inne działania, to na Wydziale Biologii powołano dwoje 

Pełnomocników ds Równości, kobietę (dr Aleksandra Skawina) i mężczyznę (dr 

Marcin Chrzanowski). Dzięki takiemu układowi osoba doświadczająca dyskryminacji może 

wybrać z kim łatwiej będzie jej/jemu rozmawiać. Na stronie Wydziału Biologii jest zakładka 

Pełnomocników ds Równości, na której obecne są dane kontaktowe pełnomocników na 

wydziale i na UW oraz materiały edukacyjne i informacje, np. dotyczące kursów. URL: 

https://www.biol.uw.edu.pl/pelnomocnicy-ds-rownosci/  

 

Pełnomocnicy: 

• działają informacyjnie i podkreślają swoją obecność, zachęcając do kontaktu zarówno 

w środowisku studentów i studentek, jak i pracownic i pracowników WB (e-mail na 

początku roku akademickiego, przez spotkanie ze studentami pierwszego roku, 

wiadomości przesyłane do pracowników i pracownic, umieszczanie informacji z 

danymi kontaktowymi przy dziekanatach, obecność na stronie Facebooka Wydziału 

Biologii); 

• na bieżąco reagują na otrzymane zgłoszenia dyskryminacyjne informują o 

możliwościach dalszych działań, przekazują informację do Rzecznika Akademickiego. 

Nie prowadzą obecnie własnych specjalnych kampanii wspierających grupy 

mniejszościowe/potencjalnie nierówno traktowane, ale są gotowi do prowadzenia 

takich działań, jeśli będą organizowane na poziomie uniwersyteckim lub będą 

potrzebne lokalnie (dotychczas nie otrzymali zgłoszeń takich potrzeb); 

Wydział bierze też udział w takich inicjatywach, jak “różowa skrzyneczka” czy wsparcie osób 

dotkniętych wojną w Ukrainie - dla wszystkich osób potrzebujących tego wsparcia. 

 

Z wyrazami szacunku 

  

Krzysztof Spalik 
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